

Antreprenor: SRL ELION-CONSTRUCTNORD, mun.Bălți

Investitor:

Obiect: LOT 1 Cabinet longvofonic

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			43,09 38,92
1.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	95,0000	2,85
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,57
1.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,6000	19,46
1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,6000	19,46
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,0000	0,75
2	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2			23,36 18,61
2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,6000	18,61
2.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	25,0000	4,75
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			338,44 334,16
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,28
3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,6000	38,07
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,6000	296,10
3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,0000	2,00
4	RpCR41A	Curatarea manuala a tavanului de vopsea de var.	m2			23,36 18,61
4.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	84,6000	18,61
4.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	25,0000	4,75
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.).	m2			35,53 35,53
5.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,6000	17,77
5.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,6000	17,77
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			18,61 18,61
6.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,6000	18,61
7	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp.	m			2,96 2,96
7.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	84,6000	2,96
	1.1	TOTAL Demontari				6 600,16
	1.2	Lucrari de reparatie interioare				
8	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			120,89 71,91
8.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 750,0000	11,50
8.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 750,0000	20,13
8.3	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	25,0000	7,50
8.4	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,2000	0,36
8.5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,0000	2,40
8.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	26,3000	1,32
8.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	26,3000	2,63
8.8	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	21,0000	3,15
8.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,6000	12,69
8.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,6000	59,22
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			8,54 2,54
9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,3300	5,75
9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,25
9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,6000	2,54
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			144,19

		preparare manuală a mortarului.				103,21
10.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,4000	38,56
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,6000	103,21
10.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,0000	1,98
10.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	23,2500	0,37
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,57
						16,92
11.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,1700	8,99
11.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,4000	0,66
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,01
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,6000	16,92
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			55,54
						46,53
12.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,97
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
12.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,6000	38,07
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,6000	8,46
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,0000	0,03
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,54
						2,54
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,3300	5,75
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,25
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,6000	2,54
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.pereti	m2			98,30
						58,37
14.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	90,8300	36,33
14.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0700	0,30
14.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,50
14.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,50
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
14.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,6000	58,37
14.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,0000	0,25
15	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			124,24
						5,93
15.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,32
15.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,6000	5,92
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора).	m2			170,50
						129,44
16.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,4000	38,56
16.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,08
16.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,6000	129,44
16.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,0000	1,98
16.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	23,2500	0,45
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele coloanelor si tavanelor.	m2			55,54
						46,53
17.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,5000	8,97
17.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,02
17.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,6000	38,07
17.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,6000	8,46
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,0000	0,03
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor .	m2			8,54
						2,54
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,3300	5,75
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,0000	0,25
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,6000	2,54
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. tavan	m2			98,30
						58,37
19.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	90,8300	36,33
19.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0700	0,30
19.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,0000	2,50
19.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,50
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,04
19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,6000	58,37
19.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,0000	0,25
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de	m2			3 114,37

		orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.				68,53
20.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 000,0000	3 000,00
20.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,8000	3,20
20.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,0000	35,00
20.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,0000	3,15
20.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,0000	3,00
20.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,00
20.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,6000	61,76
20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,6000	6,77
20.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,0000	0,50
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			69,27
						55,84
21.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,5000	2,45
21.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	125,0000	0,13
21.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 650,0000	8,25
21.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	408,0000	2,53
21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,03
21.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,6000	37,22
21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,6000	18,61
21.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	23,2500	0,02
21.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,0000	0,03
22	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			217,76
						125,72
22.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	34,5700	10,37
22.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,4000	78,89
22.3	4100116202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,21
22.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	84,6000	125,72
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,0000	1,98
22.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,59
23	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura.	m2			122,85
						70,22
23.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,6700	3,67
23.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	90,8300	18,17
23.3	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	90,8300	13,62
23.4	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	90,8300	13,62
23.5	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	25,0000	2,50
23.6	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,50
23.7	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,0000	0,30
23.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	84,6000	59,22
23.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	84,6000	11,00
23.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,0000	0,25
	1.2	TOTAL Lucrari de reparatie interioare				79 223,11
	1.3	Pardoseli				
24	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			361,94
						76,14
24.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 635,2500	167,61
24.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,5000	60,00
24.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	408,0000	26,52
24.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,0000	27,00
24.5	4100116202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,63
24.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,6000	67,68
24.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,6000	8,46
24.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	650,0000	1,30
24.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,0000	2,50
24.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	40,0000	0,24
25	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2			82,85
						19,80
25.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	3,8000	58,14
25.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,6700	3,30
25.3	4100116202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,08
25.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,00
25.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,6000	19,80
25.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	23,2500	0,98
25.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,0000	0,25
26	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			581,84
						245,34
26.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,0000	257,50
26.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,9000	23,90

26.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	33,3300	10,00
26.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	1,0600	21,20
26.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,0000	22,50
26.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,6000	220,81
26.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,6000	24,53
26.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,0000	1,13
26.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	23,2500	0,28
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			448,59 109,98
27.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	225,0000	236,25
27.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	31,8700	33,46
27.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	72,0000	64,80
27.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,00
27.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,6000	97,29
27.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,6000	12,69
27.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,0000	0,75
	1.3	TOTAL Pardoseli				45 637,26
	2	Electricitate				
28	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri .	m			43,90 36,38
28.1	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,1000	3,16
28.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	12,0000	2,40
28.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,5000	0,23
28.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,1500	9,1800	1,38
28.5	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,00
28.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	84,6000	36,38
29	RpEB04C	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 2,5x3,0 mmp.	m			28,16 7,61
29.1	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	19,0000	19,57
29.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, talc, aliaj de lipit etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,00
29.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	84,6000	7,61
30	RpEB04C	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL sau tevi de protectie din otel, avind sectiunea 1,5x3,0 mmp.	m			28,16 7,61
30.1	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	19,0000	19,57
30.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, talc, aliaj de lipit etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,00
30.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	84,6000	7,61
31	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			89,91 32,15
31.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	41,6700	42,09
31.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,3300	8,33
31.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,05
31.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,0700	0,25
31.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,1700	2,34
31.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,8000	1,60
31.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,2500	0,50
31.8	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,5000	1,00
31.9	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,8000	1,60
31.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,6000	32,15
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			86,18 26,23
32.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	46,6700	47,60
32.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,3300	8,33
32.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	5,0700	0,03
32.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,05
32.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,1700	2,34
32.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,8000	1,60
32.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,6000	26,23
33	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, Lustra Elmos DSMA-22W 27 IP 20 220 240V	buc			384,51 114,21
33.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	265,0000	265,00
33.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,00
33.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	84,6000	114,21
	2	TOTAL Electricitate				6 679,36

APROBAT:

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;